СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ
от 17 сентября  2012 года                                №154
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов МО Селивановское сельское поселение №151 от 29.06.2012г. «Об утверждении  регламента  проведения внеочередного общего собрания граждан МО Селивановское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 25.07.2011) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом МО Селивановское сельское поселение,  Совет депутатов  решил, на основании решения суда от 17 августа 2012г:
          1. Внести изменения в приложение №1 пункт 1 регламента проведения внеочередного общего собрания граждан МО Селивановское сельское поселение  и читать его в новой редакции «Общее собрание  граждан МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  может быть назначено по требованию не менее 10 % постоянно проживающих или приемлемо постоянно проживающих граждан на территории МО Селивановское СП»
2.Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации МО Селивановское сельское поселение, в сети Интернет.

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
          4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
      Глава МО Селивановское  СП                                         Н.К.Чулюков